
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XXI/100/16 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Milęcice

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2018.994 tj. z dnia 2018.05.24),

Rada Miejska Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W §4 ust. 1, w pkt. 4 pptk.3 otrzymuje brzmienie; „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trawa 5 lat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: EE427BA6-08E1-4F53-BB05-6794EF68A272. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy o samorządzie gminnym, która przewiduje od nowej kadencji 2018 - 2023, iż
kadencja organów gminy trwa 5 lat, należało podjąć niniejszą uchwałę w celu zachowania porządku
prawnego w obowiązujących aktach prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: EE427BA6-08E1-4F53-BB05-6794EF68A272. Podpisany Strona 1




